
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi Dębiny- Wólka Zatorska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297418790

1.4.8.) Numer faksu: 297418714

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f72c98b-9638-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208548

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00038604

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi Dębiny- Wólka Zatorska

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208548/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi Dębiny – Wólka Zatorska, położonej na działce o numerze ewidencyjnym
140 w obrębie nr 0024 Wólka Zatorska oraz na działce o numerze ewidencyjnym 301 w obrębie 0006 Dębiny, gm. Zatory,
powiat pułtuski, woj. mazowieckie. Przebudowę drogi projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami profilu
podłużnego i poprzecznego, uwzględniając istniejące zagospodarowanie pasa drogowego i terenu przyległego. 
Dla potrzeb opracowania przyjęto pikietaż roboczy od km 0+000 do km 1+315,49. Zaprojektowano przebudowę drogi ze
spadkiem poprzecznym jezdni dwustronnym 2% o szerokości jezdni 5,00 m wraz z poboczem o szerokości 0,75 m.
Wszystkie elementy przebudowywanej drogi mieszczą się w granicach istniejącego pasa drogowego i krzyżujących się z nią
pozostałych dróg.
Przyjęto następującą konstrukcję nawierzchni jezdni:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W o gr. 5 cm,
- podbudowa z mieszanki związanej z cementem klasy C 3/4 o gr. 20 cm,
- istniejące warstwy nawierzchni z kruszywa naturalnego.
W ramach zamówienia wykonane zostaną zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego AC 11S o gr. 5 cm oraz zjazdy
indywidualne z kruszywa łamanego. 
Zamówienie obejmuje wykonanie oznakowania pionowego.
Zamawiający ustala minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na wykonane roboty budowlane
oraz użyte/dostarczone materiały na okres 36 miesięcy, licząc od dnia bezusterkowego końcowego odbioru robót.
Za wykonanie zamówienia Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie kosztorysowe.
Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie według uzgodnionych, cen
jednostkowych ustalonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy oraz ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót na
podstawie obmiaru robót.

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-03-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY JAN
KACZMARCZYK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 568 000 13 94

4.3.4.) Miejscowość: KACICE 76

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1181602,22 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00122135/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-05-05

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Końcowy odbiór robót

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208548/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Rozliczono ilości rzeczywiście wykonane przez Wykonawcę, sporządzono kosztorys powykonawczy, z którego wynika
wbudowanie większej ilości studzienek, m kwadratowych nawierzchni i poboczy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 11340,60

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2023/BZP 00196292/01

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Do umowy nr 272/1/2023 podpisano dwa aneksy Aneks nr 1 zwiększający umowę o 7244,70zł brutto oraz Aneks nr 2,
którym zwiększono łącznie wartość wynagrodzenia ujętego w umowie ramowej o 11 340,60zl brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208548/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi Dębiny- Wólka Zatorska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297418790
	1.4.8.) Numer faksu: 297418714
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f72c98b-9638-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208548
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00038604
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-03-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY JAN KACZMARCZYK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 568 000 13 94
	4.3.4.) Miejscowość: KACICE 76
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1181602,22 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00122135/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-05-05
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 11340,60
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2023/BZP 00196292/01

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


